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1/ Cuando los fondos sean aplicados fuera de la República de Guatemala.

DESTINO DEL CRÉDITO POR ÁREA GEOGRÁFICA
Cifras en miles de quetzales

Comercio

Actividades inmobiliarias y construcción

Agricultura, ganadería, silvicultura y pesca

Industria manufacturera y explotación de minas y canteras

Suministro de electricidad, gas y agua

Establecimientos financieros

Servicios y otros

Consumo, vehículos y tarjetas de crédito

Hipotecarios para vivienda y cédulas hipotecarias

              4,027,035 

 6,886,980 

 1,031,184 

 6,760,145 

 1,861,679 

 4,428,806 

 3,657,987 

 10,816,998 

 3,876,447 

9.29%

15.89%

2.38%

15.60%

4.29%

10.22%

8.44%

24.95%

8.94%

                           

                           

                                      

                           

                          

                           

                           

                              

                           

                           

Total de activos crediticios                         

Guatemala
Alta Verapaz
Baja Verapaz
Izabal
Chiquimula
Zacapa
El Progreso
Jutiapa
Jalapa
Santa Rosa
Chimaltenango
Sacatepéquez
Escuintla
San Marcos
Quetzaltenango
Totonicapán
Sololá
Retalhuleu
Suchitepéquez
Huehuetenango
Quiché
Petén
Otros /1

              37,046,704 
 97,078 
 28,411 
 61,485 
 59,445 
 55,786 
 53,193 
 93,281 
 47,600 
 58,164 

 197,442 
 236,244 
 281,927 

 61,271 
 191,286 

 21,893 
 54,766 

 132,863 
 115,694 

 83,311 
 64,153 

 113,765 
 4,191,498 

85.46%
0.22%
0.07%
0.14%
0.14%
0.13%
0.12%
0.22%
0.11%
0.13%
0.46%
0.55%
0.65%
0.14%
0.44%
0.05%
0.13%
0.31%
0.27%
0.19%
0.15%
0.26%
9.67%

Total de activos crediticios                         

ÁREA GEOGRÁFICA MONTO PORCENTAJE

ACTIVIDAD ECONÓMICA MONTO PORCENTAJE

 43,347,260 100.00%

 43,347,260 100.00%

INFORMACIÓN SOBRE ACTIVOS CREDITICIOS
DESTINO DEL CRÉDITO POR ACTIVIDAD ECONÓMICA

BANCO G&T CONTINENTAL, S.A.
Saldos referidos al: 30 de Abril del 2025

Cifras en miles de quetzales


